06/02/2024, 08:07 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/9C0608B6/03AFcWeA6ib9fBN62MAaxvhqzdaezGPvsRzl_CqydhkKMV-Se8MbFB_TIQwYEZyIdkKRggACG2-UI0sOxxmcK_1luoY2ax4bxSd-jUBt8c-_GKk2B3buKhjy_… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 016/2024

SÚMULA: EXONERAR SERVIDOR
EFETIVO DO CARGO DE OPERADOR DE
RETROESCAVADEIRA APROVADO NO
CONCURSO PÚBLICO 001/2022, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com as
Leis 363/2013 e 369/2013.

RESOLVE:

ART. 1º Exonerar MARCELO SILVEIRA, portador do CPF
Nº 032.***.***-80, do cargo de OPERADOR DE
RETROESCAVADEIRA, de acordo com as leis 363/2013 e
369/2013, conforme pedido protocolo 031/2024.

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Santa Maria do Oeste, 05 de Fevereiro de 2024.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:9C0608B6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/02/2024. Edição 2955
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/